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Erityisluokanopettajat Teresa Hohenthal, Johanna Järvelä, Päivi 
Luukkanen ja erityisopettaja Maria Luomala ovat 29.4.2026 päivätyllä 
vetoomuksella lähestyneet Teknistä lautakuntaa  nykyisen erillisen  
erityisopetustilan säilyttämiseksi. 
Erityisopetustila on Tietolan  rakennuksen päädyssä oleva entinen 
talonmiehen asunto.  
Erityisopettajat pitävät tilaa sopivana nykyiseen toimintaan ja esittävät 
huolensa siitä että uudet tilat ei sovellu toimintaan niin hyvin.  
 
Uuteen luokkatilaan on  mm. suunniteltu  tilanjakajaksi haitariovi, joka ei 
vetoomuksen allekirjoittajien mukaan takaa riittävää työrauhaa ja 
äänieristystä.  Haitarioven tilalle on mahdollista tehdä seinä, mikäli se 
arvioidaan tarkoituksenmukaisemmaksi vaihtoehdoksi. Seinä ovella on 
myös haitariovea edullisempi ratkaisu.   Erityisopetustilan purkamisesta on 
päätetty siinä vaiheessa kun remonttisuunnitelma on kokonaisuudessaan 
hyväksytty. Mikäli erityisopetustila olisi suunniteltu jäävän tontille olisi 
siihen tehty oma peruskorjaussuunnitelma ja sen peruskorjaus olisi 
kilpailutettu kokonaisurakassa. Erityisopetustilan peruskorjaus 
suunnittelutöineen maksaisi yli 100 t€.  Nykyinen tila ei huomioi myöskään 
riittävästi turvallisuusnäkökulmia, joten näiden kattava huomioiminen 
peruskorjausvaiheessa kasvattaisi merkittävästi kustannuksia.   
Suunnitelmien näin merkittävä muutos aiheuttaisi myös aikataulun 
viivästymistä. Remontin on määrä valmistua kesällä 2027. Aikataulu on 
tiukka ilman isoja suunnitelmamuutoksiakin.   
Vetelissä oppilasmäärä vähenee tulevina vuosina, joten ei ole myöskään 
tarkoituksenmukaista kasvattaa nyt suunniteltua opetuskäyttöön 
tarkoitettua kokonaisneliömäärää.  
 
 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Uusitalo Tero 
 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta toteaa, että 29.4.2026 päivätty vetoomuskirjelmä 
erillisen erityisopetustilan säilyttämisestä ei aiheuta toimenpiteitä vaan 
lautakunta  etenee alkuperäisen hyväksytyn ja urakkakilpailutuksen 
perusteena olleen suunnitelman mukaisesti. 
  
 

Päätös  
Hyväksyttiin 
Tomi Huusko jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi, (hallintolaki 28§). Hannu Saari kutsuttiin paikalle 
varajäsenenä tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 16.29 - 16.39 
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